

Milinka Ejendomme ApS

c/o Klaus Hansen, Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 37 83 40 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

Klaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milinka Ejendomme ApS c/o Klaus Hansen Sandbakken 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 83 40 41
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.745 kr. mod 480.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.371 kr. mod -540.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-27.745	480.880
Andre driftsomkostninger	0	-758.460
Driftsresultat	-27.745	-277.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	135.226
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-451.312
Resultat før skat	-27.745	-593.666
2 Skat af årets resultat	466.116	52.876
Årets resultat	438.371	-540.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.634.078
Overføres til overført resultat	438.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.174.868
Disponeret i alt	438.371	-540.790

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.613.889	11.401.603
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.116	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.845</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.620.005</u>	<u>11.410.448</u>
Likvide beholdninger	<u>11.990</u>	<u>46.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.631.995</u>	<u>11.457.338</u>
Aktiver i alt	<u>3.631.995</u>	<u>11.457.338</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	438.371	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>7.634.078</u>
	Egenkapital i alt	<u>488.371</u>	<u>7.684.078</u>
Gældsforpligtelser			
3	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.973.014</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.973.014</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	28.750
	Selskabsskat	2.973.014	153.637
	Anden gæld	<u>141.860</u>	<u>617.859</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.143.624</u>	<u>800.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.143.624</u>	<u>3.773.260</u>
	Passiver i alt	<u>3.631.995</u>	<u>11.457.338</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	0	50.000
Udloddet udbytte	0	0	-7.634.078	-7.634.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>438.371</u>	<u>7.634.078</u>	<u>8.072.449</u>
	<u>50.000</u>	<u>438.371</u>	<u>0</u>	<u>488.371</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Nedskrivning mellemregning, Milinka 1 Holding IVS	0	7.750
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>443.562</u>
	<u>0</u>	<u>451.312</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.116	2.973.014
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.025.890
Regulering af tidligere års skat	<u>-460.000</u>	<u>0</u>
	<u>-466.116</u>	<u>-52.876</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	2.973.014
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>2.973.014</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milinka Holding ApS, CVR-nr. 32450806, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
